

رئیس جمهوری در جلسه هیأت دولت

بر نقش حیاتی مردم و راهبرد دولت در شرایط حساس کشور تأکید کرد

همدلی ملی

دولت

در عرف جنگ، شاید دور از درایت باشد که نشست‌های کابینه کشور مورد حمله، در همان ساختمان‌های معمولی پیش از جنگ برگزار شود. اما جلسه صبح دیروز هیأت وزیران، در همان سالن و در همان ساختمانی برگزار شد که پیش از آغاز تجاوزات رژیم صهیونیستی برگزار می‌شد. در یک مقایسه ساده، درحالی که نخست‌وزیر رژیم متجاوز و کودک کش صهیونیستی، در مخفیگاه به سر می‌برد یا جلسات کابینه رژیم صهیونیستی در پناهگاه‌ها برگزار می‌شود، اما جلسات هیأت وزیران جمهوری اسلامی ایران، به عنوان کشوری که به آن تجاوز شده است، در ساختمان و اتاق دولت برگزار شد. در عرف جنگ، این امر را باید نشانه‌ای واضح و آشکار از شجاعت دولتمردان دانست، هرچند بسیاری از همین دولتمردان در سوگ شهادت فرماندهان و غیرنظامیان پیراهن سیاه پوشیده بودند. بنابراین، اساساً شکل و فرم برگزاری جلسه دیروز هیأت وزیران را، باید بخش مهمی از محتوای این جلسه برشمرد. اما این جلسه هیأت وزیران، محتوای دیگری هم داشت. مهم‌ترین محتوا که می‌توان از اظهارات رئیس جمهوری دریافت، تأکید بر ایستادگی دولت، ملت و نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، و در عین حال تأدیب متجاوز است. البته آن چیزی که پزشکیان از چشم‌انداز این جنگ و پاسخ دفاعی ایران به رژیم متجاوز گفت، فراتر از تأدیب است. رئیس جمهوری گفت: «ملت بزرگ ایران با ایستادگی در برابر این رژیم اشغالگر و نسل‌کش، و حامیان مدعی تمدنش، آنها را زمینگیر خواهد ساخت.»

انتقاد پزشکیان از سکوت غرب

رئیس جمهوری سخنان خود در جلسه روز گذشته هیأت دولت را، با تسلیت شهادت جمعی از فرماندهان عالی رتبه کشور و همچنین تعدادی از مردم کشورمان آغاز کرد. در ادامه، مسعود پزشکیان بر لزوم ایستادگی در برابر تجاوزات رژیم صهیونیستی تأکید کرد و گفت: «این حوادث بار دیگر نشان داد که رژیم صهیونیستی به هیچ یک از قواعد انسانی، حقوقی و بین‌المللی پایبند نیست.» وی با انتقاد از سکوت و حمایت کشورهای غربی، بویژه آمریکا و برخی کشورهای اروپایی، از اقدامات جنایت‌بار رژیم اشغالگر قدس اظهار کرد: «به جای جلوگیری از این حملات بی‌رحمانه، شاهد حمایت‌های تسلیحاتی، اطلاعاتی و سیاسی از این رژیم هستیم. همان هواپیماها، موشک‌ها و سلاح‌هایی که امروز در تجاوز به کشور ما در اختیار این رژیم است، از سوی همین کشورها تأمین شده و پشتیبانی اطلاعاتی آن نیز از طریق سامانه‌های راداری و نظامی آنها انجام می‌شود.»

پاسخ شدیدتر در صورت ادامه تجاوز

رئیس جمهوری با تأکید بر اینکه «جمهوری اسلامی ایران هیچ گاه به دنبال جنگ و درگیری نبوده است»، تصریح کرد: «همان‌گونه که نیروهای مسلح ما، اعم از ارتش و سپاه مقتدر جمهوری اسلامی، تاکنون پاسخ‌های مناسب و محکم ارائه داده‌اند، در صورت تداوم اقدامات خصمانه، پاسخ‌ها نیز قاطع‌تر و شدیدتر خواهد بود.»

کشورها موضعی روشن اتخاذ کنند

پزشکیان، روند کنونی را «وحشیانه و مغایر با شعارهای دروغین طرفداران گفت‌وگو و تمدن» توصیف کرد و گفت: «انتظار می‌رود کشورهای اسلامی و منطقه، موضعی روشن، قاطع و مؤثر در برابر تجاوزگری رژیم صهیونیستی و حامیانش اتخاذ کنند. رژیمی که بدون هیچ محدودیتی و چارچ سبزر آمریکا، هر جانی را در منطقه دنبال

می‌کند.» رئیس جمهوری به نقل از یک مقام آمریکایی تأکید کرد: «آن‌گونه که در گفت‌وگوی یکی از مقامات آمریکایی با دکتر عراقچی عنوان شده، رژیم صهیونیستی بدون اجازه آمریکا قادر به هیچ اقدامی نیست و آنچه امروز شاهد آن هستیم، با پشتیبانی مستقیم واشنگتن انجام می‌شود؛ هرچند آنها در رسانه‌ها تلاش می‌کنند نقش خود را پنهان کنند.»

دولت در حال خدمت‌رسانی است

پزشکیان در بخش دیگری از سخنان خود، ضمن تأکید بر اینکه «جمهوری اسلامی ایران تمام توان خود را برای جلوگیری از آسیب به مردم به کار خواهد گرفت»، تصریح کرد: «دولت با همکاری همه نهادهای مسئول، در جهت خدمت‌رسانی مؤثر به مردم عزیز کشور، متحد و همدل عمل خواهد کرد.»

همه باید در کنار یکدیگر باشیم

رئیس جمهوری در عین حال، در سخنانی که می‌توان آن را مطالبه‌ای ملی و ضرورتی برای شرایط امروز کشور برشمرد، گفت: «در شرایط حساس کنونی، همه ما باید اختلافات را کنار بگذاریم و برای حفظ انسجام و وحدت ملی، در کنار یکدیگر باشیم.» پزشکیان وحدت و انسجام را ضرورت اجتناب‌ناپذیر امروز کشور دانست و با اشاره به نقش حیاتی مردم در این میدان، تصریح کرد: «ملت ایران همواره در صحنه بوده و خواهد بود و ما نیز با اتکا به ایمان و همدلی ملی، در برابر هرگونه تجاوز، پاسخی درخور و کوبنده ارائه خواهیم کرد.» رئیس جمهوری سخنان خود در جلسه هیأت دولت را با بیان این کلمات به پایان برد: «ان‌شاءالله به فضل الهی، ملت بزرگ ایران با ایستادگی در برابر این رژیم اشغالگر و نسل‌کش و حامیان مدعی تمدنش، آنها را زمین‌گیر خواهد ساخت.»



مهم‌ترین

محتوا که

می‌توان از

اظهارات رئیس

جمهوری

دریافت، تأکید

بر ایستادگی

دولت، ملت و

نیروهای مسلح

جمهوری

اسلامی ایران،

و در عین حال

تأدیب متجاوز

است



برش

سخنگوی دولت: در تأمین نیازهای مردم مشکلی نداریم

دیروز اعلام شد که به دلیل تحمیل شرایط جنگی بر کشور پس از تجاوزات رژیم صهیونیستی، نشست خبری سخنگوی دولت، برخلاف گذشته که سه‌شنبه‌ها برگزار می‌شد، هر روز ساعت ۱۲ ظهر، به صورت تلویزیونی و با حضور تعداد محدودی از خبرنگاران برگزار می‌شود. اولین نشست سخنگوی دولت، که می‌توان آن را تلاشی برای اطلاع‌رسانی از وضعیت کشور و پاسخ به پرسش‌ها و دغدغه‌های مردم دانست، دیروز برگزار شد.

به گزارش ایرنا، فاطمه مهاجرانی در این نشست، با تسلیت شهادت جمعی از فرماندهان نظامی، دانشمندان هسته‌ای و هموطنان عزیز کشورمان به دلیل تجاوز ددمنشانه رژیم صهیونیستی علیه خاک عزیز ایران، تأکید کرد: «می‌دانیم که دشمنان ایران از هیچ جنایتی فروگذار نخواهند کرد و وظیفه ماست که مراقب جان هموطنان عزیز کشورمان باشیم، لذا با تدبیر وزارت راه و شهرسازی و هواپیمایی کشوری پروازهای کشور تا اطلاع ثانوی لغو خواهد شد.»

وی با بیان اینکه «از بین شهیدان، بالغ بر ۳۰ نفر زن و کودک هستند که نشان می‌دهد علیرغم ادعای دروغین رژیم صهیونیستی شاهد شهادت زنان و کودکان بوده‌ایم»، خطاب به مردم گفت: «بدون تعارف در شرایط جنگی قرار داریم، اما مردم عزیز ایران بدانند که به هیچ وجه برای انتقال دارو، سوخت و مواد مورد نیاز مردم با مشکل مواجه نیستیم.»

سخنگوی دولت با بیان اینکه «ما هیچ گاه خواستار جنگ نبودیم و تمام تلاش خود را به کار گرفتیم که وارد جنگ نشویم»، اضافه کرد: «علی‌رغم بی‌اعتمادی مذاکره کردیم و خواستار به نتیجه رسیدن مذاکرات بودیم- برای ارائه برنامه خود در دور ششم نیز آماده بودیم، اما جایی برای مذاکره باقی نگذاشتند.» مهاجرانی با تأکید بر اینکه «این جنگ به مشکل ما تحمیل شده است»، گفت: «دولت امور را راهبری می‌کند. دارو، مواد غذایی و سوخت از بنادر در حال ورود به کشور و انتقال به شهرهای مختلف کشور است.» سخنگوی دولت خطاب به مردم ایران، تصریح کرد: «مردم عزیز ایران! این حمله برای ایران بوده است؛ دروغ می‌گویند که مراکز نظامی را می‌زنیم، به تصاویر نگاه کنید. این فرد (نثانیاهو) همان کسی است که به مردم لبنان و غزه می‌گفت ما با شما کاری نداریم، اما شاهد سبانه‌ترین جنایات در غزه بودیم. این تجاوز آشکار علیه ایران است و ما نیز باید برای ایران در کنار هم بایستیم.» مهاجرانی افزود: «همه ایرانیان اعم از ایرانیان داخل یا خارج از کشور باید برای ایران در کنار هم بایستیم و سعی کنیم با حفظ وحدت و انسجام، گوش به شایعات دشمن ندهیم و بدانیم که دولت با تمام توان پای کار است و در خدمت ارکان نظام است که ان‌شالله از این گردنه نیز عبور کنیم.»

گفت وگو

گروه سیاسی/ هیچ چیز مانند جنگ نمی‌تواند ملتی را متحد کند. این درسی است که هم تاریخ داده است و هم تاریخ‌نویسان بر آن تأکید کرده‌اند. این تجربه تاریخی، حدود ۴۰ سال پیش و پس از حمله رژیم بعث صدام به کشورمان هم اتفاق افتاد. امروز هم تجاوز دشمن دیگری به سرزمین ما همین اتحاد را میان اقشار و گروه‌های مختلف مردم ایجاد کرده است. دیروز با گذشت ۳ روز از آغاز تجاوز رژیم صهیونیستی و پاسخ نیروهای مسلح کشورمان به این تجاوزها- چهره‌های ارشد سیاسی، علمی و دانشگاهی با گرایش‌های مختلف، یکصدا بر وحدت، همدلی و انسجام تأکید کرده‌اند.

آنان بر این حقیقت تصریح کرده‌اند که جنگ امروز، جنگ بر سر ایران است و باید با تمام توان از همه آنچه این سرزمین تاریخی از تاریخ خود به ما داده یا آموخته است، استفاده کنیم. آنان معتقدند جنگی که امروز بر ما تحمیل شد، جنگی علیه تمامیت سرزمینی ما، مردم ما، فرهنگ ما و علیه همه آن چیزی است که کشور ایران را ساخته است. آنان، به رغم تفاوت‌گرایش‌های سیاسی و سلیقه‌های اجتماعی، آن سخن معروف مهم‌ترین رسالت جامعه مدنی که استقلال و اقتدار ایران را بر نمی‌تابند، در چنین شرایطی مهم‌ترین نیاز کشور هم‌صدایی ملی است؛ هم‌صدایی که فراتر از خطوط سیاسی، جناحی و سلیقه‌ای، باید حول محور «حفظ تمامیت ارضی»، «تقویت اقتدار دفاعی» و «دفاع از امنیت ملی» شکل بگیرد. مهم‌ترین رسالت جامعه مدنی در چنین موقعیت‌هایی، ایفای نقش تاریخی خود در ایجاد انسجام اجتماعی، بازسازی اعتماد ملی و تقویت سرمایه اجتماعی نظام است. اکنون، زمان آن نیست که اختلافات داخلی برجسته شود؛ بلکه باید بر مشترکات ملی تأکید شود. هر صدای تردید، سکوت یا تفرقه، خوراک تبلیغاتی دشمن و ضربه‌ای در وحدت ملی است. بی‌تردید پاسخ نظامی نیروهای مقتدر مسلح کشورمان به شیوه‌ها و در مکان‌های مناسب داده شده و داده خواهد شد، اما نباید از جنگ روانی و رسانه‌ای دشمن غفلت کرد. در این جنگ ترکیبی، هم‌افزایی جبهه فرهنگی و رسانه‌ای با جبهه پدافندی و آفندی اجتناب‌ناپذیر است. باید با روان‌نگری مؤثر، افکار عمومی جهان را نیز با خود همراه کنیم و مظلومیت و حقانیت خود را در برابر رژیمی که حتی اصول انسانی را رعایت نمی‌کند، به تصویر بکشیم.

باید بر مشترکات ملی تأکید شود

تجاوزات اخیر رژیم صهیونیستی علیه خاک کشورمان، بار دیگر ماهیت تجاوزکارانه این رژیم آشکار کرد. این تجاوزات خصمانه، پامی صریح به ملت ایران فرستاد. آن پیام این بود که امنیت ملی ما، همواره در معرض تهدید کسانی است که استقلال و اقتدار ایران را بر نمی‌تابند. در چنین شرایطی مهم‌ترین نیاز کشور هم‌صدایی ملی است؛ هم‌صدایی که فراتر از خطوط سیاسی، جناحی و سلیقه‌ای، باید حول محور «حفظ تمامیت ارضی»، «تقویت اقتدار دفاعی» و «دفاع از امنیت ملی» شکل بگیرد. مهم‌ترین رسالت جامعه مدنی در چنین موقعیت‌هایی، ایفای نقش تاریخی خود در ایجاد انسجام اجتماعی، بازسازی اعتماد ملی و تقویت سرمایه اجتماعی نظام است. اکنون، زمان آن نیست که اختلافات داخلی برجسته شود؛ بلکه باید بر مشترکات ملی تأکید شود. هر صدای تردید، سکوت یا تفرقه، خوراک تبلیغاتی دشمن و ضربه‌ای در وحدت ملی است. بی‌تردید پاسخ نظامی نیروهای مقتدر مسلح کشورمان به شیوه‌ها و در مکان‌های مناسب داده شده و داده خواهد شد، اما نباید از جنگ روانی و رسانه‌ای دشمن غفلت کرد. در این جنگ ترکیبی، هم‌افزایی جبهه فرهنگی و رسانه‌ای با جبهه پدافندی و آفندی اجتناب‌ناپذیر است. باید با روان‌نگری مؤثر، افکار عمومی جهان را نیز با خود همراه کنیم و مظلومیت و حقانیت خود را در برابر رژیمی که حتی اصول انسانی را رعایت نمی‌کند، به تصویر بکشیم.



رئیس سازمان برنامه‌در دولت سیزدهم

باید اراده ایران را به اسرائیل نشان داد

پس از حملات تجاوزات سبانه رژیم صهیونیستی، مردم ایران یک صدا، فریاد انتقام از این رژیم جنایتکار و متجاوز را سر می‌دهند. ما شاهد بودیم که چگونه عملیات غرورآفرین «صادق ۳» توانست ضربه قوی و کوبنده‌ای بر مواضع حساس رژیم جنایتکار اسرائیل وارد کند. این عملیات نه تنها پاسخی قاطع به تجاوزات، بلکه نشانه‌ای از قدرت و اراده ما در دفاع از منافع و امنیت ملی مان محسوب می‌شود. اما این عملیات که بیانگر اراده ما در دفاع از کشور و دفع تجاوز بود، بار دیگر با قدرت بیشتری نشان داده شود. انتظار به حق مردم قهرمان و همیشه در صحنه ما این است که اقدامات ما به گونه‌ای باشد که رژیم غاصب صهیونیستی دیگر هرگز جرأت تکرار چنین حماقت‌هایی را در سر نپرواند. باید تدابیری اتخاذ شود تا بازدارندگی ما در مقابل دشمنان به حداکثر خود برسد و دشمن بداند که هرگونه حرکت خصمانه، با پاسخی کوبنده‌تر و پیرانگیزتر مواجه خواهد شد. اما یک چالش داخلی نیز وجود دارد که به همان اندازه نیازمند توجه و هوشیاری است. مشکل حضور و فعالیت جاسوسان رژیم صهیونیستی در داخل مرزهای ماست. ملت هوشیار ما باید مراقب باشند و چنین مواردی را به نیروهای اطلاعاتی کشور گزارش و منتقل کنند. در عین حال وحدت امروز کشور ما، وحدت میان صفوف ملت و میان گروه‌های مختلف سیاسی، درس بزرگی به دشمن صهیونیستی و حامیان آن داد. این درس این بود که هنگام مواجهه با دشمن، همه ما ید واحد و صفی یکپارچه منسجم هستیم.



سخنگوی جامعه روحانیت مبارز

پاسخ به تجاوز حق ایران است

دربراه تجاوز رژیم صهیونیستی به مراکز نظامی، هسته‌ای و غیرنظامی ایران و پاسخ نیروهای مسلح، دیدگاه بهزاد نبوی رئیس سابق جبهه اصلاحات را جویا شدیم. بهزاد نبوی که اکنون در خارج از ایران به سر می‌برد و به خاطر لغو پروازها نتوانسته است به کشور بازگردد، در پاسخی کوتاه به «ایران» گفت: «من تجاوز خلاف قواعد و اصول بین‌المللی رژیم اسرائیل به مراکز مختلف در کشورمان را محکوم می‌کنم و به خانواده‌های محترمی که عزیزانشان را در این تجاوزها از دست داده‌اند، تسلیت می‌گویم.

از پاسخ نیروهای مسلح کشورمان به تجاوزهای رژیم اسرائیل حمایت می‌کنم و این پاسخ‌ها را حق قانونی کشور می‌دانم. درعین حال، مدیریت این صحنه همزمان با اقدامات دفاعی و نظامی نیازمند تحرک دیپلماتیک است و مسئولان کشور نباید

از ظرفیت دیپلماسی در کنار توانمندی‌های دفاعی غفلت کنند. اگر چه مذاکرات میان ایران و آمریکا در شرایط فعلی برگزار نشده است، اما کنار گذاشتن قطعی این مذاکرات را به صلاح نمی‌دانم و فکر می‌کنم مذاکرات میان ایران و آمریکا را باید در چارچوب مصالح و منافع کشور از سر گرفت.»



رئیس سابق جبهه اصلاحات

لغو آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام

شرکت پتروشیمی جم (سهامی عام)

شماره ثبت ۳۲۲۸۵ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۷۷۷۳۰۰

بدین‌وسیله به‌اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت پتروشیمی جم (سهامی عام) و یا نمایندگان قانونی آن‌ها می‌رساند پیرو آگهی منتشره در روزنامه ایران روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۱ به‌شماره ۸۷۶۱، در خصوص دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه رأس ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ۱۴۰۴/۰۳/۳۱، جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه در تاریخ یاد شده **برگزار نمی‌گردد.**

لذا تصمیم‌گیری در خصوص دستور جلسه ذیل به مجمع بعد، که تاریخ آن متعاقباً اعلام خواهد شد موکول گردید.

دستور جلسه:

- ۱- استماع گزارش هیأت‌مدیره درخصوص عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰
- ۲- استماع گزارش حسابرس و بازرس قانونی شرکت درخصوص صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰
- ۳- بررسی و اتخاذ تصمیم در مورد عملکرد و صورت‌های مالی شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰
- ۴- اتخاذ تصمیم درخصوص تقسیم سود صاحبان سهام برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰
- ۵- انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی اصلی و علی‌البدل شرکت و تعیین حق‌الزحمه ایشان برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹
- ۶- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌های شرکت
- ۷- تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیأت‌مدیره
- ۸- انتخاب اعضای حقوقی هیأت‌مدیره
- ۹- سایر مواردی که اتخاذ تصمیم در خصوص آن، در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می‌باشد.

هیأت‌مدیره شرکت پتروشیمی جم (سهامی عام)



پتروشیمی جم

گروه صنعتی



تقی آزادارمکی
استاد
جامعه‌شناسی
دانشگاه تهران

همبستگی اجتماعی را تقویت کنیم

امروز ما ایرانیان در شرایطی زندگی می‌کنیم که دل نگران تجاوزهای رژیم اسرائیل هستیم. این نگرانی واضطراب‌ها در مردم عادی است. زیرا آنان از توانمندی‌های نیروهای دفاعی کشور اطلاع دقیق ندارند، یا اینکه می‌دانند دشمن تا چه اندازه جنایتکار است. با اینکه دشمن ما امروز از حمایت قدرت‌های غربی هم برخوردار است.

همین امر باعث شده است تا مردم ما امروز ندادند آنچه چه می‌شود. اما نکته اینجااست که این تنها باری نیست که ایران و ایرانیان چنین وضعیتی را تجربه می‌کنند. این وضعیتی است که پیش‌تر هم در تاریخ تجربه کرده‌ایم و بارها

نحوه بروز و ظهور دشمن در سرزمین خود را دیده‌ایم. با این تفاوت که تا پیش از این، بروز و ظهور دشمن در گذشته‌های تاریخی ما بوده است، یا اینکه در دوره جدید این امر کمتر انتقاد افتاده است. به‌عنوان مثال، جنگ تحمیلی عراق علیه ایران از این نمونه‌ها است، هرچند در این جنگ هم ۸ ساله هم وضعیت مانند امروز نبود. اما ریشه تفاوت در کجا است؟ تفاوت در این است که حمله، تجاوز و وحشیگری امروز اسرائیل نسبت به سرزمین ما بی‌سابقه است.

این حملات همچون حملات مغول جلوه می‌کند که در آن دشمن به دنبال فروپاشی کل حوزه‌های فرهنگ، اقتصاد و سیاست و حتی سرزمین ما است؛ یعنی از بین بردن کل نظام اجتماعی ایران. امروز آنچه در بیان سران رژیم اسرائیل وجود دارد، نشان‌دهنده این است که پشت نگاه کسانی که مدافع اسرائیل هستند، یعنی دولت‌های فرانسه، آلمان، انگلیس و آمریکا، مسأله اصلی، به پایان رساندن منابع انرژی موجود در سرزمین ایران است.

اما این انرژی چیست؟ منابع متعددی از انرژی در سرزمین ایران وجود دارد که فقط یکی از جلوه‌های آن در ساحت نظام سیاسی دیده می‌شود. مجموعه‌ای دیگر از انرژی‌های انباشته شده هم وجود دارد که در جهت برپایی نظام اجتماعی، فرهنگی و دینی ایران تلاش می‌کند.

تاریخ- تاریخ دیوان سالاری، تاریخ دین و خانواده، تاریخ سیاست و اساساً هر گوشه‌ای از تاریخ این سرزمین، و البته نیروی انسانی، دانشگاه‌ها و همه و همه، از منابع انرژی در سرزمین ایران محسوب می‌شوند.

به عنوان یک ایرانی که خود برآیند انرژی‌های تاریخی این سرزمین است، نمی‌توانیم منفعل باشیم و نمی‌توان منفعل بود. متأسفانه برخی در این دوران سیاست انفعال را پیشه می‌کنند که بدتر از بسیاری سیاست‌های دیگر است. ما نمی‌توانیم این تجاوز را نادیده بگیریم.

باید کاملاً مثبت، فاعلانه و کنشگرانه به صحنه عمل اجتماعی وارد شویم تا زخم کمتری بر بدن این ایران عزیز و نظام اجتماعی‌اش وارد شود و مردمان ایران کمتر آسیب ببینند. در این مسیر، باید تلاش کنیم تا مفهوم انسجام اجتماعی و همبستگی اجتماعی را ایجاد و تقویت کنیم.